ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ PHƯỚC AN

Số:       /GM-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Phước An, ngày      tháng 3  năm 2025

GIẤY MỜI
Tham dự buổi họp đánh giá kết quả thực hiện nhiệm vụ

kinh tế - xã hội, quốc phòng – an ninh tháng 2,

 triển khai nhiệm vụ trọng tâm tháng 3 năm 2025

Thực hiện Lịch công tác tuần của UBND xã, UBND xã mời tham dự buổi họp

đánh giá kết quả thực hiện nhiệm vụ kinh tế - xã hội, quốc phòng – an ninh tháng 2, triển

khai nhiệm vụ trọng tâm tháng 3 năm 2025.

1. Thành phần đại biểu mời tham dự:

- Mời Lãnh đạo Đảng ủy, Lãnh đạo HĐND xã.

- Thành viên UBND xã;

- Lãnh đạo UBMTTQVN xã, các Hội, Đoàn thể xã;

- Cán bộ Dân vận xã;

- Các đồng chí công chức xã; người hoạt động không chuyên trách, người lao động

khối Chính quyền.

- Đại diện Trạm y tế xã;

- Đại diện HTXNN Phước An;

- Trưởng thôn 10 thôn trên địa bàn xã.

2. Thời gian: 07 giờ 30 phút, ngày 05/3/2025 (sáng thứ 4).

3. Địa điểm: Phòng họp cơ quan xã.

4. Giao Văn phòng UBND xã chuẩn bị nội dung, tài liệu phục vụ buổi họp.

Nhận được giấy mời này kính mời các đồng chí tham dự để buổi họp đạt hiệu quả

tốt./.

Nơi nhận:

- Như Điểm 1;                 CHỦ TỊCH
- Lưu: VT.

     Huỳnh Tấn Dũng

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-03-04T08:17:41+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Lê Thị Ánh<anhlt-phuocan@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-03-04T09:05:24+0700
	Tỉnh Bình Định
	Huỳnh Tấn Dũng<Dunght-phuocan@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-03-04T09:20:03+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Lê Thị Quy Điền<dienltq-phuocan@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-03-04T09:20:10+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Lê Thị Quy Điền<dienltq-phuocan@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-03-04T09:20:27+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Lê Thị Quy Điền<dienltq-phuocan@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!